ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.07.2015 г.                                                                                                                         № 21
с. Суйга

О снятии на территории Суйгинского

сельского поселения режима

чрезвычайной ситуации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава, в связи с нормализацией обстановки связанной с паводковой ситуацией
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим локальной чрезвычайной ситуации на территории Суйгинского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суйгинского сельского поселения от 25 мая 2015 года № 15 «О введении на территории Суйгинского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Суйгинского
 сельского поселения                                                                  В.Г.Байрак
В дело 1

КЧС района 1